

RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions -
TPSGC
11 Laurier St. / 11, rue Laurier
Place du Portage, Phase III
Core 0A1 / Noyau 0A1
Gatineau
Québec
K1A 0S5
Bid Fax: (819) 997-9776

SOLICITATION AMENDMENT MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution
Informatics Professional Services Division / Division
des services professionnels en informatique
11 Laurier St., / 11, rue Laurier
3C2, Place du Portage
Gatineau
Québec
K1A 0S5

Title - Sujet Point of Sale (POS) system	
Solicitation No. - N° de l'invitation 21120-144110/A	Amendment No. - N° modif. 003
Client Reference No. - N° de référence du client csc po # 1944110	Date 2014-01-24
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$\$ZM-608-26722	
File No. - N° de dossier 608zm.21120-144110	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2014-02-14	Time Zone Fuseau horaire Eastern Standard Time EST
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input checked="" type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Kelly, James	Buyer Id - Id de l'acheteur 608zm
Telephone No. - N° de téléphone (819) 956-5701 ()	FAX No. - N° de FAX (819) 956-1207
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

Question 20 At 1.6 Inventory mandatory criteria - M18 - The POS Solution must include up to four (4) decimal point for units of measure and pricing. Could you describe the logistics of this requirement and supply us with a few examples of it's usage! It's difficult for us to evaluate 4 decimals in pricing such as 2.4326\$ or 1.2678 Grams or 2.8575ml for weights and volume.

Answer 20 Section 8.4 of the SOR and M18 of the Evaluation Criteria is amended to read: "The POS Solution must include up to three (3) decimal points for units of measure, and two (2) decimal points for pricing."

Example: The contracted price for Bottom Round Roast is \$5.63 per KG. At particular roast weighed on the POS Weigh Scale is 1.266 KG, so the price for the roast is \$7.13.

Question 21 As key people have either been away on vacation or working hard to ensure the timely delivery of a major system deliverable, we are hereby requesting a three week extension to the bid due date for this solicitation.

Answer 21 PWGSC agrees to extend the closing date until February 14, 2014. Bidders should budget their time accordingly and submit any questions as soon as possible. Although the bid closing date is being extended, the date for answering questions is only being extended until February 4, 2014. Therefore, bidders should submit all questions by this time. Canada does not commit to answer questions received after this.

Question 22 Could you please clarify Question 8 of Amendment 2 to the CSC RFP. Please confirm whether the Table of Contents below is the correct form to submit our Technical Bid. If not, how are we to structure our bid response?

1. Bid Submission Form
2. Substantiation of Technical Compliance (Attachment 4.1 – Bid Evaluation Criteria)
3. Resumes for Proposed Resources
4. Customer Reference Contact Information
5. List of Proposed Software

Answer 22 The technical bid consist of the information described in Article 3.2 - Section I Technical Bid. There is no particular format for the table of contents, the table of contents is not a mandatory requirement. However, bidders are requested to include a table of contents for the sake of ease in reviewing the bids.